
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н  И Е 
 

от 19.02.2021 г. № 382 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

12.08.2019 № 2521 «О создании Координационного Молодежного Совета 

города Магадана» 

 

В связи с изменением персонального состава Координационного 

Молодежного Совета города Магадана, руководствуясь статьями 35.1 и 45 

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана 

12.08.2019 № 2521 «О создании Координационного Молодежного Совета 

города Магадана», изложив приложение № 2 в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению.  

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Ю.М. Казетов.  

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

                                  Ю. Гришан  



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению мэрии 

города Магадана 

от 19.02.2021 № 382 
 

 

СОСТАВ 

Координационного Молодежного Совета города Магадана 

 

Казетов 

Юрий Михайлович 
 заместитель мэра города Магадана, 

председатель Совета 

 

Кияненко  

Алексей Игоревич 
 начальник отдела по делам молодежи 

управления по делам молодежи и связям с 

общественностью мэрии города Магадана, 

заместитель председателя Совета 

 

Черных  

Даниил Алексеевич  
 ведущий специалист отдела по делам 

молодежи управления по делам молодежи и 

связям с общественностью мэрии города 

Магадана, секретарь Совета 

 

ЧЛЕНЫ СОВЕТА: 

 

1.  Асанакунов  

Рыспай Идирисович 
 педагог дополнительного образования 

МБУДО «Магаданский военный спортивно-

технический центр «Подвиг» 

 

2.  Белгорай  

Наталья  Владимировна  
 заместитель директора по воспитательной 

работе ГБПОУ «Магаданский 

политехнический техникум» 

 

3.  Белый  

Анна Вячеславовна  

– член совета Магаданской городской 

общественной организации по работе с 

молодежью «Молодежный меридиан» 

 

4.  Болдырева 

Тамара Витальевна 

 

– методист МБУДО «Детско-юношеский 

центр» 

5.  Воробьева 

Наталья Евгеньевна 

– педагог-организатор ГБПОУ 

«Магаданский колледж экономики и 

сервиса» 

 



 

6.  Гайдин 

Сергей Геннадьевич 
 член Магаданской региональной 

общественной организации «Братина» 

 

7.  Герасимов  

Валентин Игоревич 

– социальный педагог МБУДО «Социально-

педагогический центр» 

 

8.  Гудкова 

Юлия Николаевна 

– представитель автономной 

некоммерческой организации «Колыма – За 

Жизнь»   

 

9.  Дзюба  

Иван Александрович 
 директор Магаданской молодежной 

областной общественной организации 

экстремальных видов спорта «МолоТ» 

 

10.  Домрина 

Юлия Евгеньевна 

– руководитель Магаданской региональной 

общественной организации «Отряд поиск 

пропавших детей – Магадан» 

 

11.  Дубинина  

Галина Николаевна 

– руководитель автономной 

некоммерческой организации по развитию 

и пропаганде музыкальной культуры и 

театрального искусства «Корпорация 

культуры» 

 

12.  Кабанов  

Максим Евгеньевич 

 

 координатор Магаданского движения 

КВН 

13.  Ковалев  

Артем Викторович 
 руководитель молодежной киностудии              

«Северный Ветер» 

 

14.  Костромина 

Мария Сергеевна 

– руководитель Магаданской региональной 

общественной организации «Магия 

творчества» 

 

15.  Левон  

Ольга Дмитриевна  

– региональный координатор Магаданского 

регионального отделения Всероссийского 

общественного движения «Волонтеры-

медики»  

 

16.  Лисичкина 

Ольга Сергеевна 
 начальник отдела по внеучебной 

деятельности ФГБОУ ВО «Северо-

Восточный государственный университет» 

 



 

17.  Метлина 

Анастасия Андреевна 

 

– библиотекарь 1 разряда ОГБУК 

«Магаданская областная юношеская 

библиотека» 

 

18.  Мирошникова 

Екатерина Анатольевна 

– педагог-организатор МОГАПОУ «Горно-

строительный колледж» 

 

19.  Мулюкин 

Владимир Анатольевич 

– председатель Магаданской областной 

пионерской организации 

 

20.  

 

 

 

Никитин 

Андрей Викторович 
 председатель Магаданской региональной 

общественной организации по работе с 

молодежью «Поколение» 

21.  Ползуненков 

Геннадий Олегович 

– научный сотрудник лаборатории 

изотопной геохронологии и 

рудообразования федерального 

государственного бюджетного учреждения 

науки Северо-Восточного комплексного 

научно-исследовательского института им. 

Н.А. Шило Дальневосточного отделения 

Российской академии наук  

 

22.  Потапов 

Андрей Владимирович 
 руководитель Танцевального центра 

«OnLine» 

 

 

23.  Садым 

Екатерина 

Александровна 

– председатель регионального отделения 

Общероссийской общественной 

молодежной организации «Студенты 

России» в Магаданской области 

 

24.  Саркисян 

Анастасия Валерьевна 

– преподаватель ГАПОУ «Магаданский 

колледж искусств» 

 

25.  Семенова 

Руслана Валерьевна 
 начальник отдела воспитательной работы 

и учреждений дополнительного 

образования департамента образования 

мэрии города Магадана 

 

26.  Свириденко  

Татьяна Арсентьевна 
 руководитель театральной мастерской 

«Ассоль» 

 

 



 

27.  Сомов 

Даниил Владимирович 

– председатель Магаданской областной 

общественной организации Молодежного 

патриотического клуба «Наследие» 

 

28.  Федоров 

Сергей Николаевич 

 

 

– председатель правления Магаданской 

региональной общественной организации 

здорового образа жизни «Начни с себя» 

29.  Фомина  

Ольга Анатольевна 
 консультант по работе с населением 

комитета по физической культуре, спорту и 

туризму мэрии города Магадана 

 

30.  Хоменко 

Дмитрий Сергеевич 

 

– консультант отдела пресс-службы 

управления по информационной политике 

мэрии города Магадана 

31.  Чернова  

Елена Валерьевна 
 заведующая сектором по воспитательной 

работе ГБПОУ «Медицинский колледж 

Министерства здравоохранения и 

демографической политики Магаданской 

области» 

 

___________________ 

 

 


